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SEPARE O L IXO CORRETAMENTE DA SUA

RESIDÊNCIA PARA QUE ELE TENHA UM

DESTINO SUSTENTÁVEL

LIXO ORGÂNICO 
SEGUNDA, QUARTA E

SEXTA
PERÍODO DIURNO



Avenida José Mamprin

Bairro Ipiranga
Bairro Faixa Azul 

Cond. Reserva dos Vinhedos
Loteamento Capivari
Quinta das Videiras

Reserva das Videiras 
Parque das Videiras

Cond. Villaggio Capriccio
Cond. Delle Stelle 
Jardim Omizzolo 

Jardim Bandeirantes 
Bairro Vila Bossi

Parque dos Sabias 
Bairro Guembê

TERÇA, QUINTA E 
SÁBADO

PERÍODO DIURNO



Avenida Alexandre Biasi
Área de Lazer

Cond. Portal do Bosque 
Jardim Vera Cruz
Bairro do Leitão

Popular III (Vassoural)
Raiz da Serra
Bairro Estiva 

Chácaras Martini
Vila Caldana 

Estrada do Bugio 
Bairro Abadia 
Jardim Abadia 

Jardim Nova América
Loteamento Polozzi

Sagrado Coração de Jesus 

SEGUNDA, QUARTA E 
SEXTA 

PERÍODO DIURNO



 Engenho Seco
Bairro 21 de Março
Bairro Ponte Preta 
Rua Luiz Gonzaga

Bairro Rainha
Cond. Santa Izabel

Cond. Primavera
Bairro Barreiro

Bairro Cestarolli
Bairro Luiz Gonzaga 

Cond. Jd. Abadia 
Bairro Arataba I e II 

Bairro Monterrey
Cond. Villaggio Del Fiori 

Cond. Casa Grande I, II, III



TERÇA, QUINTA E 
SÁBADO

PERÍODO DIURNO



 Jardim São Francisco 
Jardim Diamante 
Irmãos Chiquetto

Jardim Belo Horizonte 
Terra da Uva 

Residêncial Cavalli
Jardim Vista Alegre
Jardim Amazonas 

Popular IV (Mirante)
Alto da Colina 

Estrada Pau a Pique 
Vila da Conquista

Estrada José de Jesus 
Estrada Hugo Picchi

Vila Pasti

SEGUNDA, QUARTA E
SEXTA

PERÍODO NOTURNO
 

Residêncial Burck
Parque Brasil

Cidade Jardim 
Jardim Esmeralda 

Serra Azul
Jardim Emilia

Vila Nova 
Jardim Niero
Parque Niero 

TERÇA, QUINTA E 
SÁBADO

PERÍODO NOTURNO



Parque dos Estados 
Terra Nobre

Pinho Rei
Estrada da Cruz Grande 

Ana Maria
Jardim Juliana 

Colinas de São José 
Jardim Lago Azul I,II,III

Jardim Niero 
Residencial Niero 

Capivari 
Vila Bossi 

Jardim Bandeirantes 
Parque dos Sábias 
Vila Nova Louveira 

Jardim Vera Cruz 
Bairro Estiva 
Bairro Leitão 

Vassoural 
Loteamento popular VI

Vila Caldana 

Estrada do Bugio
Bairro Abadia 

Jardim Nova America 
Santo Antonio

Jardim Lago Azul I, II 
Jardim Primavera 

Loteamento Lívio Titos
Jardim Ana Lúcia 

Residêncial Serra Azul 
Avenida José Mamprin

Colina Bela Vista

SEGUNDA E SEXTA TERÇA E QUINTA QUARTA

Parque das Videiras 
Reserva das Videiras

Terra Nobre
Quinta das Videiras

Bairro Capivari 
Parque dos Estados 

Área de Lazer 
Sagrado Coração de Jesus 

Jardim 21 de Marçpo 
Vila Pasti 

Bairro Ponte Preta
Bairro Rainha 

Jardim São Francisco
Jardim Diamante
Irmãos Chiquetto
Nelo Chicalhone 

Jardim Belo Horizonte 
Jardim Alto das Colinas 

Terra da Uva 
Residêncial Cavalli

Jardim Vista Alegre 
Jardim Amazonas

Estrada Tereza 
Bairro Cestarolli

Estrada do Engenho Seco 
Bairro Arataba I, II 
Bairro Monterrey 
Bairro Faixa Azul 
Jardim Ipiranga 

Rua Atílio Biscuola 
Estrada Francisco Pagotto

Residêncial Burck 
Jardim Juliana 

Jardim Ana Maria 
Colina de São José 

Parque Brasil 
Cidade Jardim 
Jardim Emilia 

Jardim Esmeralda 
Estrada Pau a Píque 

Estrada da Cruz Grande
Bairro Pinho Rei




SEGUNDA



Burk 
Jardim Juliana 

Residencial Ana Maria 
Colinas de São José 

Parque Brasil 
Cidade Jardim 

Lago Azul
Antonio Niero

Monterrey 
Arataba 
Gonzaga

Cestarolli 
Barreiro

Engenho Seco 

TERÇA



Centro 
Jardim Niero 

Vila Bossi
Jardim Bandeirantes 

Vila Nova Louveira 
Vila Pasti 

Parque dos Sábias
Jardim Vera Cruz 

Rua Primo Zanella
Parque dos Estados 

Terra Nobre 
Via Castelli

QUARTA 



Abadia/ Estrada do Bugio
Nova América

Sagrado Coração de Jesus 
Jardim 21 de Março 
Loteamento Polozzi

Vila Caldana 
Estiva 

Colinas Bela Vista 
Bertié/Soldeira 

Reserva dos Vinhedos
Faixa Azul 

Chiquetto/Dinofre
Atilio Biscuola 

 Principado Louveira 
Damasceno 

Leitão /Popular 3 Vassoural 

QUINTA



Bairro Rainha 
Villaggio Capriccio 

Delle Stelle 
Porto do Sol

Vila Omizollo 
Picollo Villagio 

Parque das Videiras 
Reserva das Videiras
Quinta das Videiras
Casa Grande I II III
Villaggio Dei Fiori

Capivari
Estrada da Gruta

Ponte Preta
Cond. Jardim Primavera

Bairro Capivari 
Cond. Santa Isabel 

SEXTA



Jardim Esmeralda
Tito Livio Meirelles 

Serra Azul 
Jardim Primavera

Lago Azul 
Estrada Pau a Pique 

Ricieri Chiquetto
Santo Antonio
Área de Lazer

Vila da conquista
Jardim Emília

Mirante 



SÁBADO



Jardim São Francisco
Irmãos Chiquetto 
Jardim Diamante 

Altos da Colina 
Nelo Chicalhone 

Belo Horizonte
Residencial Cavalli

Vista Alegre
Terra da Uva

Amazonas
Pinho Rei 






CATA TRECO - COLETA DE TRECOS, GALHOS E MADEIRAS 

LIXO RECICLÁVEL 


